[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_03__»_апреля__2006г.                                                                               №___47___

               д. Заневка

Об утверждении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель, для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение»
В соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года №131-Ф3,статьей 33 Земельного Кодекса РФ, пунктом 8 статьи 3 Областного закона №115-ОЗ от 12 декабря 2005 года «О порядке решения вопросов местного значения в переходный период» Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
·  для индивидуального жилищного строительства от 0,06 га до 0,12 га.

·  Для ведения личного подсобного хозяйства от 0,10 га до 0,25 га.
2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  сельскому  хозяйству,  экологии  и  использованию земель, по вопросам местного самоуправления, гласности
Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов

МО «Заневское сельское поселение                                В. Е. Кондратьев